
UCHWAŁA NR XVIII/141/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pęcław na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.)  oraz  art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 , poz. 305 )Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów  o kwotę 222.053,00 zł z tego : 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 222.053,00 zł,do kwoty 11.505.315,64 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1.   

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków  o kwotę 222.053,00 zł z tego : 

᠆ wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 222.053,00 zł, do kwoty  11.858.756,50 zł  zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) 1. Dochody ogółem 11.505.315,64 zł  z tego: 

᠆ dochody bieżące  na kwotę  10.810.971,64  zł, 

᠆ dochody majątkowe na kwotę 694.344,00 zł ,w tym kwota 114.344,00 zł z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz sprzedaż mienia gminnego w kwocie 180.000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem 11.858.756,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 10.512.048,50 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 5.988.589,64 zł, 

᠆ wydatki na wynagrodzenia i pochodne 3.940.498,16 zł, 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.048.091,48 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 531.000,00 zł, 

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 1



c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.700.668,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

111.790,86 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy 180.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe 1.346.708,00 zł, z tego na  inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1.284.250,00 zł, 

oraz zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 

62.458,00 zł. 

3. Przychody 656.025,86 zł,     Rozchody  302.585,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 162 793,72 33 112,00 195 905,72

01008 Melioracje wodne 0,00 32 912,00 32 912,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 32 912,00 32 912,00

01095 Pozostała działalność 162 793,72 200,00 162 993,72

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 800,00 200,00 2 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
1 000,00 -200,00 800,00

40002 Dostarczanie wody 1 000,00 -200,00 800,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 -200,00 800,00

600 Transport i łączność 0,00 3 500,00 3 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 500,00 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 312 679,00 -3 500,00 309 179,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 679,00 -3 500,00 309 179,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 160,00 240,00 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

115 000,00 -3 740,00 111 260,00

750 Administracja publiczna 65 140,00 -4 600,00 60 540,00

75095 Pozostała działalność 48 824,00 -4 600,00 44 224,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 500,00 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 824,00 -9 150,00 39 674,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 273 592,00 54 600,00 3 328 192,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

848 150,00 50 000,00 898 150,00

Strona 1 z 3

Zmiany dochodów

BeSTia

Załącznik Nr 1                                          

do Uchwały Nr  XVIII/141/21                      

Rady Gminy Pęcław                                             

z dnia 30 września 2021 r. 

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 50 000,00 90 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
30 700,00 4 600,00 35 300,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 4 600,00 4 600,00

758 Różne rozliczenia 3 463 257,00 5 250,00 3 468 507,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 516 512,00 5 250,00 1 521 762,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 516 512,00 5 250,00 1 521 762,00

75816 Wpływy do rozliczenia 400 000,00 0,00 400 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
0,00 400 000,00 400 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

400 000,00 -400 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 75 162,92 8 011,00 83 173,92

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 011,00 8 011,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 011,00 8 011,00

851 Ochrona zdrowia 97,00 22 500,00 22 597,00

85195 Pozostała działalność 97,00 22 500,00 22 597,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 2 500,00 2 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 324 370,00 0,00 324 370,00

85295 Pozostała działalność 400,00 0,00 400,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 400,00 400,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

400,00 -400,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 100,00 5 880,00 39 980,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 5 880,00 35 880,00

Strona 2 z 3BeSTia

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 2



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 5 880,00 35 880,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 97 500,00 107 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 68 250,00 68 250,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 68 250,00 68 250,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 29 250,00 39 250,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
10 000,00 29 250,00 39 250,00

11 283 262,64 222 053,00 11 505 315,64

Strona 3 z 3

Razem:

BeSTia

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 493,72 51 357,00 256 850,72

01008 Melioracje wodne 0,00 32 912,00 32 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 912,00 32 912,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 500,00 27 445,00 32 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 26 445,00 27 445,00

01095 Pozostała działalność 183 993,72 -9 000,00 174 993,72

4300 Zakup usług pozostałych 10 060,00 -8 000,00 2 060,00

4430 Różne opłaty i składki 170 836,98 -1 000,00 169 836,98

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
190 000,00 30 000,00 220 000,00

40002 Dostarczanie wody 190 000,00 30 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 30 000,00 220 000,00

600 Transport i łączność 960 000,00 -26 445,00 933 555,00

60016 Drogi publiczne gminne 560 000,00 -26 445,00 533 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -26 445,00 473 555,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 600,00 0,00 73 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 600,00 0,00 73 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 7 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -7 000,00 28 000,00

710 Działalność usługowa 45 000,00 36 000,00 81 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 15 000,00 46 000,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

750 Administracja publiczna 1 662 222,00 26 383,00 1 688 605,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 557 516,00 14 183,00 1 571 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00 -10 000,00 990 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 8 011,00 66 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 16 172,00 138 172,00

75095 Pozostała działalność 55 400,00 12 200,00 67 600,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2                                                              

do Uchwały Nr  XVIII/141/21                                     

Rady Gminy Pęcław                                             

z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany wydatków

BeSTia

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 9 900,00 27 900,00

4430 Różne opłaty i składki 32 800,00 2 300,00 35 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 339,00 -10 000,00 66 339,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 339,00 -10 000,00 66 339,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00 -10 000,00 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00 -20 000,00 180 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200 000,00 -20 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 756 578,78 -30 750,00 2 725 828,78

80101 Szkoły podstawowe 2 122 952,00 -14 750,00 2 108 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 519 590,00 -50 000,00 1 469 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 697,00 25 250,00 235 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00 5 000,00 70 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 900,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -900,00 6 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 914,00 0,00 70 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

80104 Przedszkola 270 261,00 -8 000,00 262 261,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

114 000,00 30 000,00 144 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 427,00 -3 000,00 7 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -30 000,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 130 900,00 -8 000,00 122 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 900,00 -8 000,00 122 900,00

851 Ochrona zdrowia 69 032,00 15 055,00 84 087,00

85195 Pozostała działalność 28 597,00 15 055,00 43 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 525,50 15 055,00 43 580,50

852 Pomoc społeczna 820 800,00 -23 558,00 797 242,00

Strona 2 z 3BeSTia

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 2



85202 Domy pomocy społecznej 59 059,00 -14 358,00 44 701,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
59 059,00 -14 358,00 44 701,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 420 700,00 -9 200,00 411 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 200,00 -9 200,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 414,00 -10 727,00 97 687,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 967,00 -10 727,00 29 240,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 727,00 -10 727,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 414,00 59 338,00 291 752,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000,00 8 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 8 000,00 9 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 814,00 45 458,00 87 272,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 17 000,00 45 458,00 62 458,00

90095 Pozostała działalność 49 000,00 5 880,00 54 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 880,00 22 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 400,00 35 000,00 445 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340 400,00 35 000,00 375 400,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
264 000,00 23 000,00 287 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 6 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 286 650,00 90 400,00 377 050,00

92601 Obiekty sportowe 161 600,00 68 250,00 229 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 68 250,00 224 250,00

92695 Pozostała działalność 95 050,00 22 150,00 117 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 29 150,00 54 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -7 000,00 53 000,00

11 636 703,50 222 053,00 11 858 756,50

Strona 3 z 3

Razem:

BeSTia

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 27 445,00

01010 27 445,00

6050 27 445,00

26 445,00

1 000,00

600 873 555,00

60013 400 000,00

6050 400 000,00

400 000,00

60016 473 555,00

6050 473 555,00

473 555,00

710 46 000,00

71035 46 000,00

6050 46 000,00

46 000,00

754 30 000,00

75412 30 000,00

6230 30 000,00

30 000,00

900 62 458,00

90026 62 458,00

6010 62 458,00

62 458,00

921 30 000,00

92109 30 000,00

6050 30 000,00

30 000,00

926 277 250,00

92601 224 250,00

6050 224 250,00

71 000,00

85 000,00

68 250,00

92695 53 000,00

6050 53 000,00

53 000,00

1 346 708,00

Załącznik Nr 3                                                                                                               

do Uchwały Nr XVIII/141/21                                                                      

Rady Gminy Pęcław                                                                                                    

z dnia 30 września 2021 r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Funkcjonalno Użytkowy przebudowa oczyszczalni 

ścieków

Wydatki inwestycyjne na rok 2021

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie 

chodnika w m.Pęcław 

Drogi publiczne gminne

Projekt budowlany sieci kanalizacji w m.Droglowice

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa alejek na cmentarzu - Białołęka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych w m.Pęcław dz.17/1,17/22 i 

106

Działalność usługowa

Dotacja celowa na doposażenie OSP Wietszyce

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m.Kotowice - 

dokumentacja projektowa

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

DPR Poprawa infrastruktury gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa i wyposażenie boiska w m.Leszkowice

Budowa i wyposażenie boiska w m.Wierzchownia 

Przebudowa boiska sportowego w m.Białołęka

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i dopasaż.placów zabaw na terenie Gm.Pęcław

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiekszono plan dochodów majątkowych o środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Dolnośląskiego o kwotę 32.912,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji

szczegółowej na obiektach stanowiących własność Gminy Pęcław ( 01008§2710). 

2. Zwiekszono plan dochodów o środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na realizację Programu

"Promocja szczepień przeciw COVID-19 " o kwotę 10.000,00 zł (85195§2180).

3. Na podstawie Umowy nr ZO.8023.14.2021 z Powiatem Głogowskim, zwiększono plan dochodów na

kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na badania przesiewowe w kierunku tarczycy (85195§2710).

4. Na podstawie Umowy współpracy z KGHM Polska Miedź S.A., zwiekszono plan dochodów na kwotę

100.000,00 zł z przeznaczeniem na działania z zakresu promocji zdrowia, zdrowego stylu życia i

programów prospołecznych dla mieszkańców Gminy Pęcław (85195§0960 kwota 2.500,00 zł,

92601§0960 kwota 68.250,00 zł, 92695§0960 kwota 29.250,00 zł.

5. Na podstawie informacji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej zwiększono plan

dochodów na kwotę 5.250,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów

w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć

edukacyjnych ( 75801§2920).

6. Na podstawie Uchwały Zarządu WFOŚiGW we Wrocławiu nr 278/2021 z dnia 29.07.2021 r.

zwiększono plan dochoów na kwotę 5.880,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadania

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pęcław (90095§2460).

7. Zwiększono plan dochodów bieżących o kwote 50.000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od

czynności cywilnoprawnych.

8. Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów w celu

urealnienia planów (dział 010 rozdział 01008, 01095, dział 400 rozdział 40002, dział 600 rozdział

60016, dział 700 rozdział 70005, dział 750 rozdział 75095,dział 756 rozdział 75616, 75618 dział 758

rozdział 75816, dział 801 rozdział 80101, dział 851 rozdział 85195, dział 852 rozdział 85295, dział 926

rozdział 92601, 92695).

9. Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków w celu

urealnienia planów (dział 010 rozdział 80108,01010, 01095,dział 400 rozdział 40002,dział 600

rozdział 60016, dział 700 rozdział 70005, dział 710 rozdział 71004,71035, dział 750 rozdział

75023,75095, dział 754 rozdział 75412, dział 757 rozdział 75702, dział 801 rozdział 80101,80103,

80104,80113, dział 851 rozdział 85195,dział 852 rozdział 85202,85219 dział 854 rozdział 85415, dział

900 rozdział 90013, 90026,90095 dział 921 rozdzia 92109, dział 926 rozdział 92601,92695).

10. Przyjęto plan wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na kwotę 1.346.708,00 zł,

zgodnie z poniższym:

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 1



- Przebudowa drogi w m. Pęcław dz. 17/1,17/22 i 103 (60016§6050) kwota 473.555,00 zł,

- Program Funkcjonalno Użytkowy - przebudowa oczyszczalni ścieków w m.Pęcław

(01010§6050) kwota 26.445,00 zł,

- Projekt budowlany sieci kanalizacji w m.Droglowice (01010§6050) kwota 1.000,00 zł,

- Przebudowa alejek na cmentarzu w m.Białołęka (71035§6050)kwota 46.000,00 zł,

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w m. Pęcław kwota 400.000,00

zł,

- Dotacja celowa na doposażenie OSP wietszyce (75412§6230) kwota 30.000,00 zł,

- DPR poprawa infrastruktury gminy (rodz.90026 § 6010) kwota 62.458,00 zł,

- Budowa i wyposażenie boiska w m. Leszkowice (rodz.92601 § 6050) kwota 71.000,00 zł,

- Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m.Kotowice - dokumentacja projektowa (roz.92109 §

6050) kwota 30.000,00 zł,

- Budowa i wyposażenie boiska w m. Wierzchownia (rodz.92601 § 6050) kwota 85.000,00

zł.

- Przebudowa boiska sportowego w m.Białołęka (rodz.92601 § 6050) kwota 68.250,00 zł,

- Budowa i doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Pęcław (rodz.92695 § 6050)kwota

53.000,00 zł.

Id: 432AE583-6208-403E-ACCB-5D6072AC00D6. Podpisany Strona 2




